
ZAkční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

-26Kč

179,-
205,-Junior-angin 

pastilky pro děti 
24 pastilek
•  Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. 
•  Islandský lišejník zklidňuje podrážděné  

sliznice a ulevuje od bolesti v krku. 
•  Obsahuje zinek na podporu imunity.

Produkty řady Junior-angin jsou zdravotnické prostředky. 
Pečlivě čtěte návod k použití.

V akci také  
Junior-angin sirup pro děti, 100 ml za 199 Kč  
a Junior-angin lízátka pro děti, 8 ks za 169 Kč.

-23Kč

189,-
212,-

Neo-angin® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky,  
Neo-angin® TŘEŠEŇ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg a Neo-angin® ŠALVĚJ 
1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg jsou léky k místnímu užití v ústech a krku. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Neo-angin® BEZ CUKRU
24 pastilek
•  3 léčivé látky působí jak na původce,  

tak na příznaky. 
•  Účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám. 
•  Ulevuje od bolesti v krku, dezinfikuje ústní 

dutinu a léčí zánět. 
•  Pro dospělé a děti od 6 let.

V akci také  
Neo-angin® TŘEŠEŇ,  
24 pastilek za 189 Kč  
a Neo-angin® ŠALVĚJ, 24 pastilek za 189 Kč.

-56Kč

319,-
375,-Canesten® GYN Combi Pack

1 vaginální tableta
s aplikátorem, 20 g krému
Vaginální kvasinková infekce? 
•  Léčba s 1 tabletou a krémem pro úlevu 

od svědění a pálení. 
•  Tableta účinkuje několik dní.  
•  Krém vhodný i pro partnera.

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi pack obsahuje tabletu 
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují 
léčivou látku klotrimazol. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
 CH-20240115-75 

V akci také  
Canesten® GYN 1 den  
500 mg, měkká 
vaginální tobolka  
za 299 Kč.

Seznam všech produktů v akci zde:

Vyberte si tři produkty a nejlevnější máte ZDARMA.

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA  
2. 9.–29. 9. 2024

2+1 
ZDARMA*

strana
4.

ŠKOLA VOLÁ... 

TANTUM VERDE® Lemon 
20 pastilek
•  Pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích 

proti bolesti a zánětu v krku.
•  Roztok ulevuje od bolesti po chirurgických 

a stomatologických zákrocích v dutině  
ústní a krku.

•  Spray na bolest a zánět v krku a dutině ústní  
s antimikrobiálním účinkem.

Tantum Verde, Tantum Verde Mint, Tantum Verde Lemon, Tantum Verde 
Orange and Honey, Tantum Verde Eucalyptus, Tantum Verde Spray, 
Tantum Verde Spray Forte obsahují benzydamin hydrochlorid. Léky 
k místnímu užití v ústech a krku. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také
další produkty  
TANTUM 
VERDE®,  
informujte se  
ve své lékárně.

-30Kč

179,-
209,-

Bepanthen Baby mast 
100 g
Spolehlivá ochrana pokožky  
celé rodiny. 
•  Hydratuje a pomáhá 

regenerovat suchou pokožku.
•  Pomáhá chránit pokožku  

před vznikem opruzenin. 
•  Vhodné na suchá místa:  

např. paty, lokty, tváře, rty. 
• Bez barviv a parfemace. 

Kosmetický přípravek. CH-20240228-29

V akci také  
Bepanthen Baby mast, 30 g  
za 149 Kč s kartou Magistra.

309,-
332,-

-33Kč

S kartou Magistra

299,-

MEJTE
VOLTAREN
PO RUCE.

skleněná láhev v neoprenovém obalu
*  Při koupi 1 ks Voltaren Forte 20 mg/g gel, 150 g, získáte NAVÍC DÁREK 

skleněnou láhev v neoprenovém obalu za 0,01 Kč. Akce platí do vydání zásob 
dárku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je 
lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin. PM-CZ-VOLT-24-00040

Nyní akce
Voltaren Forte
s dárkem navíc*

07_2024_Voltaren_Forte_PHM_darek_lahev_brand_okno_65x76_uprav.indd   107_2024_Voltaren_Forte_PHM_darek_lahev_brand_okno_65x76_uprav.indd   131.07.2024   11:51:3831.07.2024   11:51:38

469,-
575,-

-116Kč

S kartou Magistra

459,-

strana
6–7.



Více výhod a lepší ceny  
 s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Ataralgin® 
20 tablet
•  Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, 

guaifenesin, kofein. 
•  Snižuje horečku při akutních infekčních 

stavech, tlumí bolesti svalů a kloubů 
při chřipkových onemocněních.

•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.
•  Snižuje svalové napětí.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-7 Kč

115,-
122,-

Nalgesin S 275 mg 
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 

kloubů, menstruační bolesti, bolesti 
spojené s nachlazením.

•  Mírní bolest,  
horečku  
a zánět.

•  Rychlý nástup  
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
Nalgesin
S 275 mg,
20 tablet  
za 125 Kč.

-18 Kč

175,-
193,-BRUFEN® 400 mg 

100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup tlumí 

bolest, horečku a projevy zánětu.
•  BRUFEN®  

COMBI  
obsahuje  
ibuprofen  
a paracetamol,  
jejichž účinek  
proti bolesti 
se vzájemně  
doplňuje.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Brufen potahované tablety 
a Brufen sirup s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 30 tablet za 75 Kč, BRUFEN® COMBI  
500 mg/200 mg, 20 tablet za 95 Kč a BRUFEN® 20 mg/ml  
sirup, 200 ml za 119 Kč, ceny s kartou Magistra.

169,-
215,-

-56 Kč

S kartou Magistra

159,-

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou  
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® 400 mg
48 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg je účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů a kloubů, menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku při horečnatých stavech 

a zánětlivých onemocněních horních 
cest dýchacích.

•  Protizánětlivý  
účinek.

•  Pro dospělé  
a dospívající  
od 12 let. 

-18Kč

109,-
127,-

Aulin® 30 mg/g gel 
100 g
•  Gel proti bolesti měkkých tkání 

pohybového aparátu.
•  Ulevuje od bolesti a při zánětu šlach.
•  Léčí zánět a snižuje otok.

Aulin® 30 mg/g gel obsahuje nimesulid. Lék ke kožnímu podání. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Aulin® 30 mg/g gel, 50 g za 159 Kč.

-40Kč

229,-
269,-Flector® Rapidcaps 25 mg 

20 měkkých tobolek
•  Rychlá a účinná úleva od bolesti 

s protizánětlivým účinkem.
•  Léčí např. bolest hlavy, zubů, 

svalů a bolest při menstruaci. 
•  Měkké želatinové  

tobolky.

Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
diklofenak epolamin. 
Určeno pro dospělé 
a dospívající od 14 let.

139,-
163,-

-34Kč

S kartou Magistra

129,-

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Účinné analgetikum s protizánětlivým 

účinkem.
•  Lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou 

účinnou látkou.
•  Pomáhá při bolesti hlavy a migréně, 

bolesti zubů, zad, svalů a menstruačních 
bolestech.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let (od 40 kg 
tělesné hmotnosti).

-19Kč

159,-
178,-

OLYNTH® HA 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Neobsahuje konzervační látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.

Reklama na léčivý přípravek.  
Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, 
OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH®  
0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, 
roztok OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml, 
OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, 
obsahuje xylometazolin-hydrochlorid 
a dexpanthenol. Jsou určeny k podání do 
nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte 
celou příbalovou informaci.

V akci také  
ostatní léčivé přípravy OLYNTH®, 
informujte se ve své lékárně.

-22Kč

125,-
147,-

Nemáte ještě svou kartu Více výhod?  
Založíme Vám ji v lékárně na počkání.  

Nebo se jednoduše registrujte na www.magistra.cz

Získejte VÍCE

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

s Magistra kartou 
 Více výhod

Flector® 
léčivá náplast, 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok 

kloubů, svalů a šlach po 
úrazech pohybového 
aparátu, např. vyvrtnutí 
kloubů, pohmoždění 
a natržení svalů a šlach.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivé přípravky
ke kožnímu podání s účinnou
látkou diklofenak epolamin.

V akci také  
Flector®, léčivá náplast, 
10 ks za 455 Kč.

-42Kč

268,-
310,-

Sinex VICKS  
Aloe a Eukalyptus 
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 15 ml
•  Uvolní ucpaný nos 

během několika minut, 
účinek přetrvává  
až 12 hodin. 

•  Obsahuje extrakt 
z aloe a eukalyptol 
(cineol).

Léčivý přípravek 
k nosnímu podání, 
obsahuje léčivou 
látku oxymetazolin-
hydrochlorid. Přečtěte 
si pozorně příbalovou 
informaci.

129,-
149,-

-24Kč

S kartou Magistra

125,-

Ibuprofen Aneos 400 mg 
100 potahovaných tablet
•  Oblíbené oranžové 

tablety ibuprofenu.
•  Uleví od bolesti zad, 

kloubů i menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy 
zánětu.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte
příbalovou informaci. 
Správné použití 
konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

165,-
199,-

-40 Kč

S kartou Magistra

159,-



Lékárny
Zářijová nabídka 
 nejen pro silnou imunitu.

Cetebe® IMMUNITY Forte 
60 kapslí
•  Prémiový přípravek na podporu imunity, 

který se skládá z komplexu 3 látek: 
vitaminu C s postupným uvolňováním, 
vitaminu D a zinku.

•  Vitaminy C, D a zinek přispívají  
k normální funkci  
imunitního systému.

Doplňky stravy.
(1 kapsle = 3,32 Kč)

Cetebe® IMMUNITY 
Forte, 30 kapslí 
ZDARMA* při koupi 
Cetebe® IMMUNITY 
Forte, 60 kapslí.

-30Kč

299,-
329,-

*z
a 

0
,0

1 
K

č

Bioaktivní®  
Červená Rýže Extrakt 
90 tablet
•  Obsahuje monakolin K v kontrolovaném 

množství, který přispívá k udržení normální 
hladiny cholesterolu v krvi*.

•  Vhodné pro vegetariány a vegany. 
•  Vyrobeno v Dánsku ve farmaceutické kvalitě. 

* Příznivého účinku 
se dosáhne při  
přívodu 10 mg  
monakolinu K  
z přípravků  
z červené  
fermentované  
rýže denně.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,28 Kč)

-95Kč

385,-
480,- KOLOSTRUM  

S BETA-GLUKANY 
30 kapslí
Vaše denní dávka imunity 
•  Patentovaný betaglukan Yestimun®. 
•  Vitamin C, selen a zinek pro podporu 

správné funkce imunitního systému.

Doplněk stravy. 
(1 kapsle = 9,97 Kč)

-35Kč

299,-
334,-

Spektrum® Gummies 
IMUNITA 
60 gummies
•  Želatinový multivitamin 

s minerály pro dospělé. 
•  100% DDD*  

ve 2 gummies. 
•  S extraktem z echinacey 

pro podporu imunity. 
•  Mix ovocných příchutí, 

bez zapíjení.

*Doporučená denní dávka

Doplněk stravy.
(1 gummies = 4,98 Kč)

-90Kč

299,-
389,-

V akci také
Spektrum®  
gummies LONGEVITY,  
60 gummies za 299 Kč.
(1 gummies = 4,98 Kč)

Neuromedic 
60 tobolek
Mravenčí vám nervy?
•  Podpořte činnost nervové soustavy  

při pocitech brnění, štípání a trnutí 
končetin vitaminy B1, B3 a B6 s kyselinou  
alfa-lipoovou. 

Doplněk stravy. (1 tobolka = 7,65 Kč)

V akci také  
Neuromedic, 30 tobolek za 269 Kč. (1 tobolka = 8,97 Kč)

-80Kč

459,-
539,-

Stoptussin 
perorální kapky,  
roztok 50 ml
•  Správná volba proti 

kašli díky 2 účinným 
látkám. 

•  Tlumí suchý, dráždivý 
kašel a usnadňuje 
vykašlávání.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, 
roztok a Stoptussin, tablety jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití, určené k léčbě suchého, 
dráždivého kašle.

-29Kč

195,-
224,-

V akci také  
Stoptussin, 30 tablet 
za 195 Kč.

Strepfen® 8,75 mg  
Med a Citron 
24 pastilek
•  Léčí silnou bolest, záněty  

a otok v hrdle. 
•  Pomáhá při potížích s polykáním. 
•  Dlouhotrvající úleva od bolesti 

v krku až na 6 hodin. 
•  Zklidňující efekt po 2 minutách*
•  Pro dospělé a dospívající  

od 12 let.

*Daný lékovou  
formou pastilky.

Strepfen je lék na orální použití. Strepfen Sprej je lék na orofaryngeální 
podání. Obsahují flurbiprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
Strepfen® Sprej  
8,75 mg orální sprej, 
roztok 15 ml za 229 Kč 
s kartou Magistra.

239,-
305,-

-76 Kč

S kartou Magistra

229,-

GS Vitamin C1000  
se šípky 
100 + 20 tablet
•  Extra silný vitamin C 

obohacený o přírodní sílu 
šípků. 

•  Ve speciální TIME-RELEASE 
tabletě s postupným 
uvolňováním. 

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a přispívá ke snížení 
míry únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tableta = 2,24 Kč)

V akci také
GS Vitamin C500 se šípky, 
100 + 20 tablet za 195 Kč. 
(1 tableta = 1,63 Kč) 
a GS Céčko želatinky, 50 kusů 
za 185 Kč. (1 tableta = 3,70 Kč), 
ceny s kartou Magistra.

275,-
319,-

-50Kč

S kartou Magistra

269,-

MAGNE B6® 
100 tablet
•  Magne B6 pro zlepšení příznaků 

nedostatku hořčíku:
–   Svalové křeče, mravenčení.
–  Křeče trávicího traktu,  

bušení srdce.
–  Mírné poruchy spánku,  

dočasná únava.
–  Nervozita, podrážděnost.

Magne B6 tbl je lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

279,-
320,-

-51 Kč

S kartou Magistra

269,-

*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.     Doplňky stravy.
V akci také více druhů, informujte se ve své lékárně.

Nejsilnější hlíva* 
od českého výrobce
hlíva z českých pěstíren

šípek a rakytník podporují imunitu

vyrobeno bez konzervačních látek

2024_07_09_inzerce_Advertorial_Magistra_HURO-HUL_uprav.indd   32024_07_09_inzerce_Advertorial_Magistra_HURO-HUL_uprav.indd   3 23.07.2024   14:29:2723.07.2024   14:29:27

-24Kč

535,-
559,-

-60Kč

369,-
429,-

(60+60 kapslí, 1 kapsle = 4,46 Kč) (60+60 kapslí, 1 kapsle = 3,08 Kč)

(1
 k

ap
sl

e 
= 

1,
9

0
 K

č)

-270 Kč

379,-
649,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Škola volá. Silná imunita nemoc zdolá!

Doplňky stravy.
V akci také více druhů, informujte se ve své lékárně. Želé 60 ks (1 ks = 3,08 Kč), želatinky 70 ks (1 ks = 2,79 Kč), želatinky 140 ks (1 ks = 1,39 Kč)

s probiotiky a 95 % ovoce
s 9 vitaminy

S rakytníkem pro podporu imunity

Bez konzervačních látek

Celkem již 9 druhů

s 9 vitaminy

Želé plné skvělé chuti

2024_07_09_inzerce_Advertorial_Magistra_Rakytnicky_uprav.indd   32024_07_09_inzerce_Advertorial_Magistra_Rakytnicky_uprav.indd   3 13.08.2024   17:37:1413.08.2024   17:37:14

-44Kč

195,-
239,-

-44Kč

185,-
229,- -44Kč

195,-
239,-

nyní
s DÁRKEM 

navíc!2

1  Zinek a vitamíny A, C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.
2  Při koupi libovolného 1 ks CENTRUM KIDS GUMMIES NAVÍC DÁREK 
vybarvovací batůžek s fixkami za 0,01 Kč. Nabídka platí do vydání zásob dárku.

Doplňky stravy. ( 1 ks = 3,32 Kč) PM-CZ-CNT-24-00061

Podpořte imunitu1 Vašich 
školáčků s multivitamíny 

Centrum Kids,

HURÁ
DO ŠKOLY

07_2024_Centrum_kids_promo_darek_brand_okno_65x62_9-2024_Magistra_CZ_uprav.indd   107_2024_Centrum_kids_promo_darek_brand_okno_65x62_9-2024_Magistra_CZ_uprav.indd   113.08.2024   18:21:4313.08.2024   18:21:43

-50Kč

199,-
249,-

IVEX sirup na kašel
100 ml
•  Sirup vhodný 

při suchém 
i vlhkém kašli.

•  Zklidňuje 
podráždění.

•  Chrání sliznici 
a podporuje 
odstranění 
hlenu.

•  Přírodní složení.
•  Vhodný pro děti  

od 1 roku.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

145,-
169,-

-30Kč

S kartou Magistra

139,-

Vitar Kids Omega 3  
+ vitaminy D3 + E 
60 ochucených  
žvýkacích kapslí
•  Čistý tuňákový olej.
•  Zcela bez pachuti  

rybího oleje.
•  S příchutí tutti frutti.
•  Omega-3 nenasycené 

mastné kyseliny.
•  EPA 31 mg  

a DHA 119 mg.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 3,98 Kč)

V akci také 
Vitar Kids Multivitaminy 
+ kolostrum, 45 tablet 
za 125 Kč.  
(1 tableta = 2,78 Kč)

-60Kč

239,-
299,-Cebion® kapky

30 ml
•  Vitamin C ve 

formě kapek, 
s dávkováním 
pro různé 
věkové skupiny.

•  Bez cukru, 
konzervantů, 
nadbytečných 
pomocných 
látek.

Doplněk stravy.
(1 ml = 5,30 Kč)

165,-
195,-

-36Kč

S kartou Magistra

159,-

Alpikol® sirup  
na podporu imunity  
120 ml
•  Sirup na podporu imunity*  

pro děti od 3 let.
•  Vysoký obsah a čistota  

beta-glukanu.
•  Výborná přírodní  

malinová příchuť.
•  Německá kvalita.

* Extrakt z bezu černého a zinek 
přispívají k správné funkci 
imunitního systému.

Doplněk stravy. (1 ml = 1,30 Kč)

V akci také  
Alpikol® Lolly, lízátko  
za 10 Kč s kartou Magistra.

169,-
230,-

-75Kč

S kartou Magistra

155,-

Vibovit Imunity 
želé multivitaminy 50 ks
•  Želé multivitaminy pro děti s příchutí černého 

bezu, obsahující komplex 10 vitamínů 
a minerálních látek pro podporu zdravé 
imunity dětí nejen v sychravém počasí. 

•  S vysokým obsahem vitaminů D a C, 
s přírodními 
barvivy 
a přírodní 
aroma.

Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. 
Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek a selen podporují správné 
fungování imunitního systému. (1 želé = 3,50 Kč)

V akci také 
Vibovit Farma,  
želé multivitaminy 
50 ks za 175 Kč 
a Vibovit Dino, želé 
multivitaminy 50 ks za 175 Kč.

-35Kč

175,-
210,-

Sambucus Immuno kids
sirup, 120 ml
•  Extrakt z plodů černého bezu 

na podporu imunity a zdraví 
dýchacích cest. 

• Lahodná malinová příchuť. 
• Slazeno sirupem z agáve. 
• Pro děti od 3 let.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.
 (

1 m
l =

 0
,6

6
 K

č)

V akci 2+1 také  
Sambusux Immuno kids 
želatinové bonbony,  
60 ks za 109 Kč (1 ks =  
1,21 Kč) a Sambucus 
immuno kids lízátka, 5 ks  
za 65 Kč. (1 ks = 8,66 Kč)

K nákupu 2 ks Sambucus Immuno kids sirup, 120 ml nebo 
2 ks Sambusux Immuno kids želatinové bonbony, 60 ks 
nebo Sambucus immuno kids lízátka, 2 ks 5 ks  
získáte třetí kus za 0,01 Kč.

119,-

Běžná cena 
za 1 ks

2+1
ZDARMA

Více 
výhod

Marťánci Gummy 
s Echinaceou 
50 gummies
•  Multivitamin pro děti 

s echinaceou, vitaminy 
C, D3 a zinkem pro 
podporu imunity. 

•  100% doporučené dávky 
ve 2 gummies.

•  Oblíbení želatinoví 
Marťánci s příchutí 
třešně a jahody. 

•  Bez umělých barviv 
a sladidel.

Doplněk stravy.
(1 gummies = 3,50 Kč)

179,-
219,-

-44Kč

S kartou Magistra

175,-

PARANIT EXPRESS  
+ hřeben
sprej, 95 ml
•  Odstraní vši během 2 minut.* 
•  100% účinný po jedné aplikaci.**
•  Klinicky ověřený. 
•  Šetrný k pokožce i vlasům, 

dermatologicky testován.

*Data in vitro. 
**Paranit Express prokázal ve studiích 
in vitro 100% úmrtnost vší a nymf  
po 2 minutách. Navíc ve studii in vivo 
nebyly po jedné aplikaci nalezeny 
žádné živé vši a nymfy. 

Zdravotnický prostředek. 
Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci.

V akci také  
další produkty PARANIT, 
informujte se ve své lékárně. 

-64Kč

429,-
493,-



Více 
výhod Ušetřete v mega akci 2+1 zdarma.

Doplněk stravy.  
(1 sáček = 33,30 Kč)

CollaBELLE® 5000  
Beauty collagen drink 
30 sáčků
•  Obsahuje více než 5000 mg hydrolyzovaného kolagenu 

(kolagen typu I, II a III.). 
•  S bioaktivním mořským kolagenem, kyselinou hyaluronovou 

a komplexem vitaminů a minerálů (vitamin A, C, biotin, niacin, 
zinek, mangan).

•  Praktická forma 
rozpustného 
prášku.

•  Intenzivní péče 
pro pleť, vlasy 
a nehty.

•  Bez přidaného 
cukru.

999,-

PÉČE O PLEŤKLOUBY

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 6,31 Kč)

PREMIUM ColaFLEX 2
60 kapslí
•  Dvojitá síla* 16 mg 

krystalického 
kolagenu I.

•  Moderní forma, 
snadno polykatelná 
kapsle.

•  Balení na 2 měsíce.
•  Vitamin C přispívá 

k normální funkci 
kloubů, vaziva a kůže.

* V porovnání 
s doplňkem stravy 
Premium ColaFLEX 
8 mg.

379,-

Kotvičník tribulus XXL 
60 kapslí 
•  Na podporu silné 

erekce, tělesného 
a sexuálního výkonu 
a vitality.

•  Vysoký obsah 350 mg 
standardizovaného 
extraktu kotvičníku 
zemního s min. 90 % 
saponinů.

•  Pro zesílení účinku 
navíc obohaceno 
o extrakty korejského 
ženšenu a lněného 
semínka. Produkt 
vhodný pro muže 
i ženy.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,98 Kč)

299,-

EREKCE, VITALITA, POTENCE ÚNAVA, VYČERPÁNÍ

Premium MAGNESIUM 
+ B6 ŠUMIVÝ
24 šumivých tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 4,13 Kč)

Hořčík a vitamin B6 přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci nervového 

systému,
•  normální duševní činnosti.

V akci také 
MAGNESIUM 400 SPEED,
30 sáčků za 189 Kč (1 sáček  
= 6,30 Kč) a Premium  
Magnesium B6 Forte, 50 tablet 
za 185 Kč (1 tableta = 3,70 Kč)

99,-
Šumivý

185,-
Forte

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,82 Kč)

FORTESIL
60 tablet
•  Prémiový komplex vitamínů 

a minerálních látek na 
podporu pevných vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky.

•  Extra silná dávka 300 µg 
biotinu v jedné tabletě. 

•  Biotin (vitamin B7  
neboli H) společně  
se zinkem podporují  
normální stav vlasů. 

•  Zinek přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky. Napomáhá 
normální funkci imunitního 
systému a chrání buňky před 
oxidativním stresem.

109,-

VLASY, NEHTY, PLEŤ

300 μg 
BIOTINU

Kosmetické přípravky.

Konopíčko 
Hřejivé/ Chladivé
200 ml
•  Vysoká 

dávka 10 % 
konopného 
oleje.

•  Silné konopné 
mazání 
s kombinací 
kapsaicinu, 
kafru  a 5 bylin 
(arnika horská, 
kostival 
lékařský, 
jalovec obecný, 
eucalyptus, tea 
tree oil).

249,-

SVALY, KLOUBY, ŠLACHY

L-TRYPTOFAN PREMIUM
60 kapslí
•  Pro podporu duševního 

zdraví, při emoční 
nerovnováze, stresu, 
špatné náladě, únavě 
a vyčerpání, zejména 
v náročném období.

•  Silný zdroj 225 mg 
L-tryptofanu  
v kombinaci  
s kozlíkem  
lékařským  
a vitaminem B6.

•  Bezpečný i při 
dlouhodobém  
užívání.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 3,98 Kč)

239,-

STRES, EMOČNÍ NAPĚTÍ

+B6

kozlík lékařský
vitamin B6

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití. Doplněk stravy. (1 kapsle = 7,48 Kč). 

Premium OcuSWISS®

60 kapslí

Premium OcuSWISS®

0,3 % HA oční kapky, 10 ml

•  Oční výživa s vysokým  
obsahem 30 mg luteinu.

•  Kapky pro unavené 
a suché oči s kyselinou 
hyaluronovou, bez 
konzervantů. 

PÉČE O OČI

449,-
Kapsle

239,-
Kapky

V akci také 
Premium Ocuswiss® oční 
výplach, 100 ml za 159 Kč 
a Premium Ocuswiss® Extra 
Comfort roztok na kontaktní 
čočky, 380 ml za 229 Kč

Doplňky stravy. (1 kapsle = 8,23 Kč) (1 kapsle = 12,90 Kč)

Lactobene 10 Premium
40 kapslí
Lactobene Akut
10 kapslí
•  10 probiotických kmenů s prebiotiky (FOS, 

inulinu), obohaceno o selen, vitamin C a D3. 
•  24 miliard CFU v denní dávce. 
•  Pro dospělé a děti od 3 let. 
•  Vhodné pro těhotné a kojící.

PROBIOTIKA

329,-
40 kapslí

129,-
10 kapslí

B-Komplex Forte  
100/30 tablet
•  Komplex 7 vitaminů skupiny B  

ve vysokých dávkách. 
•  Navýšený obsah biotinu 500 μg 

a vitaminu B12 60 μg. 
•  Malé, snadno  

polykatelné tablety.

Doplňky stravy.
(1 tableta = 1,69 Kč) 
(1 tableta = 2,30 Kč)

NERVY

V akci také 
B-Komplex Mitte 
100 tablet za 99 Kč
(1 tableta = 0,99 Kč)

169,-
100 tablet

69,-
30 tablet

2+1 
ZDARMA*

*Při nákupu 3 produktů 
z této dvojstrany 

 získáte nejlevnější produkt  
ZDARMA.

Doplněk stravy. (1 ml = 39,90 Kč)

LACTOBELKY® ProBio
probiotické kapky 10 ml
•  Probiotické kapky pro 

děti již od 1. měsíce.
•  10 probiotických kmenů 

včetně Lactobacillus 
reuteri.

•  1 mld. CFU v 5 kapkách.
•  Praktické dávkování 

pomocí pipety.

399,-

PROBIOTIKA

NOVINKA



Lékárny
 Také na e-shopu Magistra.cz

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,32 Kč)

Premium Diosmin  
Micronized FORTE
60 tablet
•  Vysoká dávka 

mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg 
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro správnou 
činnost cévního 
systému dolních 
končetin.

259,-

PÉČE O ŽÍLY A CÉVY

IMUNITA

FORTEglukan® IMUNO+ 
250 ml
FORTEglukan® ImunSupra
60 tablet

Doplňky stravy. (1 ml = 1,39 Kč) (1 tableta = 6,82 Kč)

•  Doplňky stravy 
s vysokým obsahem 
beta-glukanů pro 
dlouhodobou 
podporu imunity.

•  Vhodné před 
i v období  
zvýšených nároků 
na organismus.

•  Před nástupem  
do školy či školky.

349,-
Sirup

409,-
Tablety

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,82 Kč)

Vitamin D3 FORTE 2000 IU 
60 kapslí
•  Podporuje zdravý imunitní systém, přispívá 

ke správnému tělesnému vývoji a růstu 
a pomáhá vstřebávání a využití vápníku v těle.

•  Malé, snadno polykatelné kapsle.
•  Bez cukru, lepku a laktózy.

169,-

KOSTI, ZUBY, IMUNITA

V akci také 
Vitamin D3 400 IU, 
kapky 10,8ml  
za 169 Kč
( 1 ml = 15,65 Kč)

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,19 Kč)

Premium Vitamin C 
250 mg 
100 tablet
Vitamin C:
•  podporuje imunitu 

organismu,
•  přispívá ke snížení míry 

únavy a vyčerpání,
•  podílí se na antioxidační 

ochraně buněk.

119,-

IMUNITA

V akci také 
Vitamin C Duo 500 mg 
60 kapslí za 229 Kč 
(1 kapsle = 3,82 Kč)  
a Vitamin C Duo 500 mg 
120 kapslí za 299 Kč 
(1 kapsle = 2,49 Kč)

SUCHÁ A ATOPICKÁ POKOŽKA

EXCIDERM® U LIPID LOTION 
emolienční mléko 250 ml
EXCIDERM® ATOPIGEL
jemný mycí gel 250 ml

Kosmetické přípravky.

•  EXCIDERM® U LIPID 
LOTION s ureou 5 % pro 
každodenní péči o suchou, 
velmi suchou pokožku  
se sklonem k atopickému 
ekzému. Pro kojence, 
děti a dospělé. 
HYPOALERGENNÍ.

•  Exciderm® ATOPIGEL 
Jemný mycí gel s ureou 2 %  
na tělo, obličej a vlasy.  
HYPOALERGENNÍ. Pro 
kojence, děti a dospělé.

219,-
Mléko

149,-
Mycí gel

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet
•  Extra vysoký obsah 

60 mg extraktu ginkgo 
biloba a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba 
podporuje správné 
prokrvení mozku 
i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní 
funkce, paměť i duševní 
zdraví.

•  Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí  
na paměť, koncentraci 
a ostatní kognitivní 
funkce.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,15 Kč)

MOZEK, PAMĚŤ

249,-

Doplněk stravy. (1 ks = 3,15 Kč)

Brummies multivitamin
180 g / 60 želé
•  Chutní želatinoví 

medvídci s komplexem 
11 vitaminů 
a minerálních látek 
pro budování odolné 
dětské imunity 
a správného růstu. 

•  S lahodnou příchutí 
pomerančů, jahod 
a jablek.

•  Vitaminy C, B6, B12, A, 
D3 a zinek podporují 
odolnou imunitu.

•  Vitamin E a zinek, 
pomáhají chránit buňky 
před oxidativním 
stresem.

189,-

MULTIVITAMIN DĚTI

Premium Silymarin Forte 
60 tablet
Výtažek 
z ostropestřce:
•  Chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň.

•  Přispívá 
k detoxikaci jater.

•  Podporuje 
správnou funkci 
jater.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,32 Kč)

JÁTRA

199,-

NACHLAZENÍ

Doplněk stravy.
(1 pastilka = 3,31 Kč)

KRÁLOVSKÉ PASTILKY 
Islandský lišejník
36 pastilek
•  Bylinné pastilky s vysokým obsahem extraktu 

islandského lišejníku s vitaminem C. 
•  Při nepříjemných a dráždivých pocitech v ústech, 

krku či na hlasivkách. 

119,-

V akci také 
Královské pastilky 
Šalvěj, 36 pastilek 
za 119 Kč  
(1 pastilka = 3,31 Kč)
Královská průdušková 
mast, 75 ml za 225 Kč. 
Kosmetický přípravek.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití. 

AUDIXOL OLIVA 
ušní sprej 30 ml

•  100% přírodní olivový olej 
s mátovou silicí pro pravidelnou 
ušní hygienu.

•  Přirozeným způsobem rozpouští 
a odstraňuje přebytečný ušní maz.

•  Bezpečná náhrada ušních tyčinek. 
•  Vhodné pro dospělé a děti 

od 3 měsíců.
•  Vhodné také pro osoby používající 

naslouchadla a preventivně  
pro plavce a osoby věnující  
se vodním sportům.

149,-

V akci také 
AUDIXOL® Oxiclean 
ušní sprej, 30 ml za 149 Kč

PÉČE O UŠI

Všechny produkty  
v akci zde

*Akce platí od 2. 9.–29. 9. 2024. Při nákupu 3 libovolných produktů 
(stejné i mix) uvedených na této dvojstraně letáku získáte nejlevnější 

produkt zdarma. Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 
Nelze uplatnit na akční zboží, na akce 1+1.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 4,98 Kč)

Omega 3 FORTE
RYBÍ OLEJ Z ISLANDU 
60 kapslí
•  Certifikovaný rybí olej z Islandu 

v přirozené a lépe vstřebatelné formě 
triglyceridů (TG) s vysokou dávkou 
omega-3 nenasycených mastných 
kyselin pro správný vývoj srdce, 
mozku a zraku.

•  DHA přispívá k udržení normální 
činnosti mozku a zdravého zraku.  
EPA a DHA přispívají k udržení 
zdravého srdce.* 

•  3600 mg rybího oleje v denní dávce.
*EPA a DHA přispívají k normální funkci 
srdce při příjmu alespoň 250 mg denně. 
DHA v denní dávce nejméně 250 mg také 
přispívá k normální funkci mozku a zraku.

299,-

MOZEK, SRDCE, IMUNITA



S kartou Magistra lepší ceny a dárek  
k Vašim narozeninám i svátku.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek
•  Espumisan®, měkké tobolky, přináší 

úlevu od nadýmání a plynatosti.
•  Lze užívat dlouhodobě.
•  Lze užívat v těhotenství.
•  K dispozici balení 50 a 100 tobolek.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Volně prodejné léky 
Espumisan® obsahují simetikon. Zdravotnický prostředek 
Espumisan® easy obsahuje simetikon. K vnitřnímu užití.

V akci také  
 Espumisan® 100 mg/ml, perorální kapky 50 ml za 229 Kč 
a Espumisan® easy, 14 sáčků za 95 Kč.

-30Kč

159,-
189,-

Essentiale® 300 mg 
90 tvrdých tobolek
•  Essentiale® obsahuje esenciální fosfolipidy 

se třemi mechanizmy podpory funkce jater:
   1. urychluje obnovu jaterních buněk,
   2. zlepšuje jejich funkci, 
   3. podporuje jejich regeneraci.
•  Pro dospělé a dospívající 

od 12 let (o hmotnosti 
cca 43 kg a vyšší).

Volně prodejný 
lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
phospholipida sojae 
praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

-60Kč

379,-
439,- BioLac baby drops 

6 ml
•  Jedinečné probiotické kapky s obsahem 

aktivních kultur přirozeně přítomných 
v mateřském mléku. 

•  Obsahují kmeny Lactobacillus plantarum 
LP01 a Bifidobacterium breve BR03. 

•  Vytvořeny  
patentovanou metodou  
mikroenkapsulace.

•  Vhodné pro děti  
již od narození.

Doplněk stravy.
(1 ml = 41,50 Kč)

-50Kč

249,-
299,-

V akci také
Probicus®SOS, 15 kapslí, 
pro kvalitní trávení  
za 135 Kč, (1 kapsle = 
9,00 Kč).Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus 

a Bifidobacterium animalis subsp. lactis. Není určen k náhradě 
pestré stravy. (1 kapsle = 9,96 Kč) 

Forte 
Při a po antibiotické

 Při cestování

 Při změně 
stravy

léčbě

LO_Magistra_linex_forte_65x62_tisk.pdf   1   08.01.2024   10:32:17

289,-
329,-

-50Kč

S kartou Magistra

279,-

Leros Čaj na nadýmání
20 nálevových sáčků
•  Funkční bylinná směs sestavená na 

podporu zdravého trávení a mírnění 
nepříjemných pocitů  
provázejících nadýmání.

•  Obsahuje anýz, kmín,  
tymián, dobromysl  
a badyán, které  
napomáhají  
správnému 
fungování  
trávicího traktu.

Doplněk stravy.
(1 nálevový sáček = 3,25 Kč)

V akci také  
další čaje LEROS®, 
 informujte se  
ve své lékárně. 

-10Kč

65,-
75,-

VETERINÁRNÍ  
PŘÍPRAVKY

Dronspot®
60 mg/15 mg
roztok pro
střední kočky 
2 pipety

Drontal®
tablety pro 
kočky 
2 tablety

Drontal® Dog 
Flavour XL 
525/504/175 mg  
2 tablety

•  Pipety 
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety pro snadné  
odčervení psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: Praziquantelum a Emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Drontal® Drontal® Dog Flavour XL 525/504/175 mg tablety. Obsahuje: Pyrantelum 
175 mg (odpovídá 504 mg pyranteli embonas), Praziquantelum 175 mg. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

499,-
655,-

-186Kč

S kartou Magistra

469,-

189,-
219,-

-40Kč

S kartou Magistra

179,- 469,-
558,-

-109Kč

S kartou Magistra

449,-

GS Probiotic Strong
60 + 20 kapslí
•  Silná probiotika s prebiotiky,  

pro každodenní použití. 
•  Obsahují unikátní komplex  

10 odolných kmenů, nově  
s klinicky ověřenými kmeny 
Lactobacillus reuteri  
a Lactobacillus rhamnosus GG. 

•  Vitamin C a selen 
pro podporu imunity.

•  Certifikát o obsahu  
deklarovaného  
počtu probiotik  
ve výrobku.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,36 Kč)

V akci také  
GS Probiotic Strong,  
30 + 10 tablet za 269 Kč s kartou 
Magistra. (1 tableta = 6,73 Kč)

449,-
533,-

-104Kč

S kartou Magistra

429,-

Bechyně, Lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bílina, Lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Černošice, Lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, Lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 
487 521 045; České Budějovice, Lékárna U  Tří lvů, U  Tří lvů 4, 386 321 184; Český Brod, Lékárna Santé, náměstí Husovo 82, 321 621 949; Čkyně, Lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, Lékárna 
Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, Lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, Lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U  Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; 
Dolní Bousov, Lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; Domažlice, Lékárna U  zlatého jelena, náměstí Míru 123, 379 792 118; Domažlice, Lékárna U  Anděla strážce, U  Nemocnice 128, 
379 738 311; Dubá, Lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Cheb, Lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 
1790, 474 628 444; Jesenice, Lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, Lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Jirkov, Lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova 
Řečice, Lékárna Benátky, Benátky 672, 384 383 029; Kladno, Lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno - Kročehlavy, Magistra Lékárna Polská, Polská 2334, 312 680 774; Kralupy nad Vltavou, 
Lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, Lékárna U  Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná Hora, Lékárna U  Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, Lékárna Salvia, 
5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, Lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 493 533 199; Kryry, Lékárna Kryry, Hlavní 1, 415 216 044; Louny, Lékárna U sv. Mikuláše, Beneše z Loun 321, 415 653 499; Lubenec, 
Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Mladá Boleslav, Lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, Lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, Lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 
478 618 542; Nejdek, Lékárna Olympia, nám. Karla IV. 131, 353 826 231; Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Ostrov nad Ohří, Lékárna 
Koruna, Staré náměstí 8, 353 826 264; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Plzeň, Lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Plzeň, Lékárna U zlatého lva, Čechova 65, 377 423 113; Poděbrady, Nová lékárna, 
Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 2, Lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 774 145 227; Praha 3, Lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 4, Lékárna Metro Háje,  
Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, Lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, Lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; 
Praha 4 - Krč, Lékárna Tajovského, Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 – Zbraslav, Lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, 
Lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6-Hradčany, Lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Rakovník, Lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Roudnice nad Labem, Lékárna U Anděla,  
Špindlerova 806, 774 748 874; Rožmitál pod Třemšínem, Lékárna, Rybova 94, 318 665 162; Rudná, Lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Slaný, Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Strakonice, 

Lékárna U Červeného hroznu, Na Stráži 222, 602 175 132; Studená, Lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, Lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Štětí, Lékárna Pod 
Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, Lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplice, Lékárna U Lázní, Mlýnská 326/6, 417 578 400; Toužim, Lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, Lékárna 
U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, Lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, Lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, Lékárna CITHARA Unhošť,  
Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, Lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Velké Popovice, Lékárna Velké Popovice,  
Husova 198, 601 376 409; Vimperk, Lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, Lékárna U  sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zruč nad Sázavou, Lékárna Primavera,  
Náměstí Míru 786, 327 531 183

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz



Lékárny
Šikovní pomocníci pro každý den.

Desodrop® oční roztok 
8 ml
•   Léčí zánět  

infekčního 
i neinfekčního 
původu.

•  Ničí viry, bakterie, 
plísně a podporuje 
hojivé procesy.

•  Intenzivně zvlhčuje 
oko a poskytuje 
úlevu.

•  Neobsahuje 
konzervační látky 
a je výborně snášen.

Zdravotnický prostředek.
Pečlivě čtěte návod k použití.

-50Kč

249,-
299,-

Diozen® 500 mg 
120 potahovaných tablet
•  Těžké nohy? Křečové žíly? Hemoroidy?
•  Braňte svoje žíly zevnitř! Léčivý 

přípravek Diozen® zvyšuje 
napětí žilní stěny 
a odolnost cév.

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje diosminum micronisatum.
Čtěte pěčlivě příbalovou informaci.

-73Kč

329,-
402,-

BIOSIL plus
60 tablet
•  Komplex vitamínů a minerálů  

pro zdravé vlasy a nehty.

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,08 Kč)

-20Kč

65,-
85,- BELOBAZA

krém, 100 g
•  Belobaza krém chrání 

a vyživuje citlivou pokožku, 
včetně citlivé pokožky dětí. 
Je vhodný pro pokožku 
postiženou ekzémy, lupénkou 
a dermatitidami.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také
Belobaza krém, 
400 g za 285 Kč.

-40Kč

129,-
169,- Belohair 20 mg/ml

kožní roztok, 60 ml
•  Belohair obsahuje účinnou látku 

minoxidil a je určený k léčbě 
hormonálně podmíněného 
vypadávání vlasů,  
tzv. alopecie u mužů i žen.

Léčivé přípravky s účinnou látkou minoxidil pro vnější použití.  
Před použitím čtěte pozorně příbalovou informaci.

V akci také
Belohair  
50 mg/ml, kožní 
roztok 60 ml  
za 449 Kč/ks 
(cena při koupi  
2 ks). Běžná cena  
641 Kč/ks.

279 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 371 Kč/ks.

Lacalut Aktiv 
zubní pasta, 75 ml
•  Speciální zubní pasta. 
•  Výrazně zpevňuje a posilňuje dásně.
•  Chrání před krvácením dásní, 

parodontózou a zubním kazem.

Kosmetický přípravek.

-16Kč

89,-
105,- Biorepair®  

Plus Sensitive Teeth 
75 ml
•  Jediná zubní pasta s microRepair, 

která opravuje zubní sklovinu a uleví 
od citlivosti zubů do 30 sekund. 

•  Bez fluoridů.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-50Kč

95,-
145,-

V akci také
Biorepair Plus 
Total Protection, 
75ml za 95 Kč.

LOMEXIN® 600 mg 
1 měkká vaginální tobolka
•  Lék se používá k léčbě 

kvasinkového zánětu pochvy 
a zevních rodidel.

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka 
obsahuje fenticonazoli nitras 600 mg – volněprodejný lék na 
vaginální podání (do pochvy). Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

245,-
299,-

-60Kč

S kartou Magistra

239,-

INFADOLAN®
mast 100 g
•  Lék k urychlení hojení a obnovy 

pokožky na neinfikované drobné 
rány, u pacientů s atopickou 
dermatitidou.

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. Volně prodejný lék na 
vnější použití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

179,-
219,-

-54Kč

S kartou Magistra

165,-

PAMEX MELATONIN 
ALL NIGHT
30 tablet
•  Melatoninové tablety s postupným 

uvolňováním obohacené o L-tryptofan, 
vitamin B6, bylinné extrakty pro klidný 
spánek bez návyku.

•  Extrakty z mučenky,  
kozlíku a meduňky  
napomáhají usínání  
a přispívají k duševní 
pohodě a relaxaci.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.
 (

1 t
ab

le
ta

 =
 3

,7
5 

K
č)

V akci 2+1 také  
Sleep Faster, ústní 
sprej s melatoninem,  
24 ml za 249 Kč.  
(1 ml = 6,92 Kč)

K nákupu 2 ks PAMEX MELATONIN ALL NIGHT,  
30 tablet nebo 2 ks Sleep Faster, ústní sprej 
s melatoninem, 24 ml získáte třetí kus za 0,01 Kč.

169,-

Běžná cena 
za 1 ks

2+1
ZDARMA

Uroval manosa Akut 
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
•  Vhodné také pro těhotné  

a kojící ženy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 21,90 Kč)

229,-
279,-

-60Kč

S kartou Magistra

219,-

Biotter BYOLOGY Klídek
30 tablet
•  Tradiční čínská medicína 

s bylinami naší domoviny. 
•  Levandule lékařská přispívá  

ke spánku, relaxaci  
a duševní pohodě.

•  Znáte z TV.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,98 Kč)

V akci 1+1 také  
Biotter BYOLOGY 
Viro AKUT, 30 tablet, 
za 379 Kč s kartou 
Magistra.  
(1 tablet = 6,32 Kč)

369,-
S kartou Magistra

359,-

ZDARMA




